CORRIGIOLA. Strap-wort.

1. *C. littoralis*, sand. 10. 668. South-west coast. Ann. 7, 8.

Ord. 4. Tetragynia.

PARNASSIA. Grass of Parnassus.

1. *P. palustris*, common. 2. 82. Boggymoores. Per. 9, 10.

Ord. 5. Pentagynia.

STATICE. Sea Lavender.

1. *S. Armeria*, thrift. 4. 226. Mountains, and sea shore. Per. 7, 8.
2. *S. Limonium*, common. 2. 102. Muddy sea shore. Per. 7, 8.
3. *S. reticulata*, matted. 5. 328. Norfolk coast. Per. 7, 8.

LINUM. Flax.

1. *L. usitatissimum*, common. 19. 1357. Fields. Ann. 7.
2. *L. perenne*, perennial blue. 1. 40. Chalky hills. Per. 6, 7.
3. *L. angustifolium*, narrow-leaved pale. 6. 381. Sand or limestone. Per. 7.
4. *L. catharticum*, purging. 6. 380. Dry pastures. Ann. 6-8.

SIBBALDIA. Sibbaldia.

1. *S. procumbens*, procumbent. 13. 897. Scottish mountains. Per. 7.

Ord. 6.

PLANTS.

Ord. 6. *Hexagynia.*

DROSEREA. Sun-dew.

1. *D. rotundifolia*, round-leaved. 13. 867. Turfy bogs. Per. 7, 8.
2. *D. longifolia*, long-leaved. 13. 868. Turfy bogs. Per. 7, 8.
3. *D. anglica*, great. 13. 869. Bogs, rare. Per. 7, 8.

Ord. 7. *Polygynia.*

MYOSURUS. Moufetail.

1. *M. minimus*, least. 7. 435. Gravelly corn-fields. Ann. 5.

Class 6. HEXANDRIA.

Ord. 1. *Monogynia.*

GALANTHUS. Snowdrop.

1. *G. nivalis*, common. 1. 19. Meadows and orchards. Per. 2.

LEUCOJUM. Snowflake.

1. *L. aestivum*, summer. 9. 621. Moist meadows. Per. 5.

NARCISSUS. Narcissus.

1. *N. poeticus*, poetic. 4. 275. Sandy downs. Per. 5.
2. *N. biflorus*, pale. 4. 276. Sandy downs. Per. 4, 5.
3. *N. Pseudo-narcissus*, daffodil. 1. 17. Woods and pastures. Per. 3.

ALLIUM. Garlick.

1. *A. Ampeloprasum*, great round. 24. 1657. Severn isles. Per. 7.
2. *A. arenarium*, sand. 19. 1358. Mountain woods. Per. 7.
3. *A. carinatum*, mountain. 24. 1658. Rocks and mountains. Per. 7.
4. *A. oleraceum*, streaked field. 7. 488. Fields. Per. 7.
5. *A. vineale*, crow. 28. 1974. Chalky hills and fields. Per. 7.
6. *A. ursinum*, broad-leaved. 2. 122. Groves and thickets. Per. 5, 6.
7. *A. Schoenoprasum*, chive. 34. 2441. Meadows and pastures, rare. Per. 6.

FRTLILLARIA. Fritillary.

1. *F. Meleagris*, common. 9. 622. Moist pastures. Per. 4.

TULIPA. Tulip.

1. *T. sylvestris*, wild yellow. 1. 63. Chalk-pits, rare. Per. 4.

ORNITHOGALUM. Star of Bethlehem.

1. *O. luteum*, yellow. 1. 21. Groves, rare. Per. 4.
2. *O. pyrenaicum*, spiked. 7. 499. Pastures and hills, rare. Per. 6, 7.
3. *O. umbellatum*, common. 2. 130. Meadows and pastures. Per. 4, 5.
4. *O. nutans*, drooping. 28. 1997. Dry meadows, rare. Per. 5.